
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nakamura michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE Yamanochi ken [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE Saito masahiro [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sakurada ippei [JPN] COURSE SETTER Haga tetsuaki [JPN]
FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana
FORE RUNNER - B - Fukayama emiri FORE RUNNER - B - Fukayama emiri
FORE RUNNER - C - Sato mahiro FORE RUNNER - C - Sato mahiro
FORE RUNNER - D - Miyahara shinya FORE RUNNER - D - Miyahara shinya

NUMBER OF GATES 58(56) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 59(57) START TIME 13:25
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃

F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 9 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 54.14 52.13 1:46.27 0.00
2 6 307768 HAYASHI Ayuko JPN 97 54.99 53.26 1:48.25 13.41
3 5 307523 OMATA Yuka JPN 96 54.77 53.79 1:48.56 15.52
4 7 308020 MAEDA Marino JPN 00 55.68 53.15 1:48.83 17.34
5 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 55.42 53.88 1:49.30 20.53
6 15 175050 BERTHELSEN Nuunu Chemnil DEN 96 55.61 53.76 1:49.37 21.00
7 12 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 56.30 54.17 1:50.47 28.46
8 10 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 56.34 54.20 1:50.54 28.93
9 8 307426 OMORI Meme JPN 95 56.50 54.20 1:50.70 30.01

10 17 307487 SHIMOMURA Mio JPN 96 56.62 54.26 1:50.88 31.23
11 3 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 56.27 54.69 1:50.96 31.78
12 22 307821 MORITA Fukiko JPN 98 56.36 55.00 1:51.36 34.49
13 14 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95 56.47 55.36 1:51.83 37.67
14 21 307808 HATA Urara JPN 98 57.08 54.87 1:51.95 38.48
15 11 45384 BROWN Rebecca AUS 97 56.81 55.82 1:52.63 43.09
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F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

15 1 308041 KUGUE Suzuka JPN 00 56.99 55.64 1:52.63 43.09
17 34 308146 HIRAI Wakana JPN 01 57.35 55.38 1:52.73 43.77
18 36 308086 KUROKI Rena JPN 01 57.49 55.89 1:53.38 48.17
19 25 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 57.73 56.03 1:53.76 50.75
20 18 307898 NIIMURA Rion JPN 99 57.71 56.30 1:54.01 52.44
21 16 307729 YABE Rina JPN 97 57.68 56.43 1:54.11 53.12
22 4 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96 58.19 56.02 1:54.21 53.80
23 24 307968 ISHIWATA Mika JPN 99 58.73 55.95 1:54.68 56.98
24 27 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 00 59.36 56.50 1:55.86 64.97
25 23 307720 JIMBO Mami JPN 97 59.96 56.89 1:56.85 71.68
26 29 307776 SATO Miku JPN 98 1:00.48 57.25 1:57.73 77.64
27 26 307804 TAKAHASHI Akari JPN 98 1:00.51 57.25 1:57.76 77.85
28 19 307904 OGAWA Akari JPN 99 1:01.03 57.23 1:58.26 81.23
29 30 307874 HASEGAWA Akari JPN 99 1:00.09 58.31 1:58.40 82.18
30 41 308093 KANAI Rinka JPN 01 1:00.62 58.07 1:58.69 84.15
31 43 308081 KATO Miyu JPN 01 1:01.05 59.67 2:00.72 97.90
32 28 307682 NAKAWATARI Tomoka JPN 97 1:01.83 1:00.52 2:02.35 108.95
33 31 307474 KOMOTA Kana JPN 95 1:02.24 1:00.44 2:02.68 111.18
34 40 308074 HIRANO Saori JPN 00 1:03.04 1:01.37 2:04.41 122.90
35 35 308066 ICHIKAWA Sarina JPN 00 1:03.65 1:01.00 2:04.65 124.53
36 45 308175 KOTOKU Haruka JPN 01 1:05.50 1:04.66 2:10.16 161.86
37 47 308135 OKAWA Konatsu JPN 01 1:09.31 1:04.44 2:13.75 186.18
38 42 307522 YARITA Yurina JPN 96 1:09.12 1:06.86 2:15.98 201.29
39 51 308165 SATO Yui JPN 01 1:10.46 1:07.46 2:17.92 214.43
40 48 307794 NASU Manaka JPN 98 1:10.24 1:09.24 2:19.48 225.00
41 44 308073 NAKASHIMA Miu JPN 00 1:11.83 1:09.51 2:21.34 237.61
42 32 307939 KUMAKI Rei JPN 99 1:22.16 1:00.81 2:22.97 248.65
43 50 308082 YOSHINO Nozomi JPN 01 1:18.07 1:16.31 2:34.38 325.95

DID NOT START [1st RUN] 1
33 308040 SHIBUI Rina JPN 00

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
20 307711 ITO Momoka JPN 97
37 307795 HIRAI Ayano JPN 98
38 307702 MATSUOKA Mizuki JPN 96
39 307986 OGAWA Juri JPN 00
46 308164 SAKAMOTO Kanon JPN 01
49 308136 NAKAMATA Misaki JPN 01
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F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 308077 MORISHIMA Kyoka JPN 98 GATE No. 11 , ICR.629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
13 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Nakamura michihiko
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 9 307813 MAEDA Chisaki JPN 24.46 24.46 0.00
2 6 307768 HAYASHI Ayuko JPN 32.40 32.40 13.41
3 5 307523 OMATA Yuka JPN 53.59
4 7 308020 MAEDA Marino JPN 48.99
5 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 42.43 42.43 20.53
6 15 175050 BERTHELSEN Nuunu Chemnil DEN 44.84 44.84 21.00
7 12 307517 KIRIKUBO Miori JPN 50.94
8 10 307427 OGAWA Sayaka JPN 36.23 36.23 28.93
9 8 307426 OMORI Meme JPN 48.31

10 17 307487 SHIMOMURA Mio JPN 58.34

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 9 307813 MAEDA Chisaki JPN 24.46
2 6 307768 HAYASHI Ayuko JPN 32.40

15 11 45384 BROWN Rebecca AUS 33.90
8 10 307427 OGAWA Sayaka JPN 36.23
5 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 42.43

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 169.42

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 180.36
Race Points of Corresponding Competitors (C) 83.87

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 26.591

Rounded 26.59
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 29.59

Penalty Applied 29.59

FIS TD Nakamura michihiko
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nakamura michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE Yamanochi ken [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE Saito masahiro [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sakurada ippei [JPN] COURSE SETTER Haga tetsuaki [JPN]
FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana
FORE RUNNER - B - Fukayama emiri FORE RUNNER - B - Fukayama emiri
FORE RUNNER - C - Sato mahiro FORE RUNNER - C - Sato mahiro
FORE RUNNER - D - Miyahara shinya FORE RUNNER - D - Miyahara shinya

NUMBER OF GATES 58(56) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 59(57) START TIME 13:25
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 03010549 前田 知沙樹 松本大学 54.14 52.13 1:46.27 0.00
2 6 03007551 林 鮎子 法政大学 54.99 53.26 1:48.25 13.41
3 5 03007975 小俣 優香 日本体育大学 54.77 53.79 1:48.56 15.52
4 7 03012638 前田 茉里乃 松商学園高等学校 55.68 53.15 1:48.83 17.34
5 2 03004866 川浦 あすか 長野市SC 55.42 53.88 1:49.30 20.53
6 12 03008477 切久保 美織 日本大学 56.30 54.17 1:50.47 28.46
7 10 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 56.34 54.20 1:50.54 28.93
8 8 03007129 大森 芽萌 早稲田大学 56.50 54.20 1:50.70 30.01
9 17 03005218 下村 美緒 法政大学 56.62 54.26 1:50.88 31.23

10 3 03007322 松浦 由季乃 法政大学 56.27 54.69 1:50.96 31.78
11 22 03010901 森田 蕗子 法政大学 56.36 55.00 1:51.36 34.49
12 14 03006923 川本 莉愛 日本体育大学 56.47 55.36 1:51.83 37.67
13 21 03010524 秦 麗ら 日本体育大学 57.08 54.87 1:51.95 38.48
14 1 03011635 久々江 涼花 足利工業大附属高校 56.99 55.64 1:52.63 43.09
15 34 03013166 平井 若菜 前橋商業高校 57.35 55.38 1:52.73 43.77
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 36 03013938 黒木 玲名 飛騨神岡高校 57.49 55.89 1:53.38 48.17
17 25 03014459 渡邊 渚 新井高校 57.73 56.03 1:53.76 50.75
18 18 03010616 新村 莉音 日本大学 57.71 56.30 1:54.01 52.44
19 16 03008624 矢部 里奈 日本体育大学 57.68 56.43 1:54.11 53.12
20 4 03008547 渋谷 光 法政大学 58.19 56.02 1:54.21 53.80
21 24 03011343 石渡 実香 日本大学第二高校 58.73 55.95 1:54.68 56.98
22 27 03013042 宮島 優佳 拓大紅陵高校 59.36 56.50 1:55.86 64.97
23 23 03007549 神保 茉美 法政大学 59.96 56.89 1:56.85 71.68
24 29 03012526 佐藤 実紅 日本女子体育大学 1:00.48 57.25 1:57.73 77.64
25 26 03012406 髙橋 明里 日本体育大学 1:00.51 57.25 1:57.76 77.85
26 19 03011296 小川 あかり 六日町高校 1:01.03 57.23 1:58.26 81.23
27 30 03009372 長谷川 朱理 本庄東高校 1:00.09 58.31 1:58.40 82.18
28 41 03014501 金井 鈴花 八海高校 1:00.62 58.07 1:58.69 84.15
29 43 03013614 加藤 未悠 西武台高校 1:01.05 59.67 2:00.72 97.90
30 28 03009274 中渡 智香 國學院大学 1:01.83 1:00.52 2:02.35 108.95
31 31 03006676 小茂田 香奈 専修大学 1:02.24 1:00.44 2:02.68 111.18
32 40 03014697 平野 沙織 玉川学園高等部 1:03.04 1:01.37 2:04.41 122.90
33 35 03011652 市川 紗理奈 東海大付属高輪台高校 1:03.65 1:01.00 2:04.65 124.53
34 45 03014488 古徳 遥 聖徳大学附属女子高校 1:05.50 1:04.66 2:10.16 161.86
35 47 03014588 大川 瑚夏 日本大学第二高校 1:09.31 1:04.44 2:13.75 186.18
36 42 03008784 鎗田 裕理奈 立教大学 1:09.12 1:06.86 2:15.98 201.29
37 51 03010214 佐藤 唯 相模女子大学高等部 1:10.46 1:07.46 2:17.92 214.43
38 48 03016241 那須 愛華 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:10.24 1:09.24 2:19.48 225.00
39 44 03014589 中島 聖生 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:11.83 1:09.51 2:21.34 237.61
40 32 03013472 熊木 嶺 足利工業大附属高校 1:22.16 1:00.81 2:22.97 248.65
41 50 03019183 吉野 希 聖望学園高校 1:18.07 1:16.31 2:34.38 325.95

DID NOT START [1st RUN] 1
33 03014888 渋井 理那 足利工業大附属高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
20 03008191 伊東 桃花 関西学院大学
37 03009428 平井 綾乃 早稲田大学
38 03008256 松岡 瑞季 立教大学
39 03011531 小川 朱里 岐阜第一高校
46 03013560 坂本 華音 相模女子大学高等部
49 03019113 中俣 美咲 日本大学第二高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 03020431 森島 杏華 立教大学 GATE No. 11 , ICR.629.3
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
13 03006301 中澤 真緒 早稲田大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Nakamura michihiko
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 03010549 前田 知沙樹 松本大学 16.89 16.89 0.00
2 6 03007551 林 鮎子 法政大学 19.43 19.43 13.41
3 5 03007975 小俣 優香 日本体育大学 37.37
4 7 03012638 前田 茉里乃 松商学園高等学校 36.31
5 2 03004866 川浦 あすか 長野市SC 30.17 30.17 20.53
6 12 03008477 切久保 美織 日本大学 35.87 35.87 28.46
7 10 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 22.60 22.60 28.93
8 8 03007129 大森 芽萌 早稲田大学 36.16
9 17 03005218 下村 美緒 法政大学 39.36

10 3 03007322 松浦 由季乃 法政大学 44.47

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 9 03010549 前田 知沙樹 松本大学 16.89
2 6 03007551 林 鮎子 法政大学 19.43
7 10 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 22.60
5 2 03004866 川浦 あすか 長野市SC 30.17

DNF2 13 03006301 中澤 真緒 早稲田大学 31.47

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 120.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 124.96
該当選手のレースポイント (C) 91.33

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 15.419

四捨五入 15.42
ペナルティ計算値 15.42

加算値  3.00

適用ペナルティ 18.42

FIS TD Nakamura Michihiko
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